В  Региональный  Совет
Российской объединённой демократической

                                                                 партии «ЯБЛОКО»  в  Пермском  крае
от  гражданина(ки)  Российской Федерации

________________________________________

               (фамилия, имя, отчество)

                       проживающего(ей) по адресу _____________

_______________________________________,

(адрес по месту регистрации)

 дата рождения __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

                Прошу принять меня в члены Российской объединённой демократической партии «ЯБЛОКО» и поставить на учет в_________________________________________________________________

                             (наименование структурного отделения регионального отделения)

__________________________________________________________________

С Уставом и программными документами партии согласен(а).

В иных политических партиях не состою.

«____» _____________ 200_ года
        Подпись _______________

________________________________________________________________________

                                                                                                    В  Региональный  Совет
Российской объединённой демократической

                                                                 партии «ЯБЛОКО»  в  Пермском  крае
от  гражданина(ки)  Российской Федерации

________________________________________

               (фамилия, имя, отчество)

                       проживающего(ей) по адресу _____________

_______________________________________,

(адрес по месту регистрации)

 дата рождения __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зарегистрировать меня

в _________________________________________________________________

                                                          (наименование местного (или первичного) отделения)

отделении  Российской  объединённой  демократической  партии  «ЯБЛОКО».

«____» _____________ 200_ года
        Подпись _______________